CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  nos  sítios  eletrônicos:
https://compras.m2atecnologia.com.br,  https://www.tce.ce.gov.br/,
https://russas.ce.gov.br/  e  https://www.gov.br/pncp/ptbr,  o  aviso  de  Pregão  nº
001.06.11.2024-SEMED, na forma Eletrônica, na forma do Capítulo VI do Decreto
Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, combinado com o inciso IV do §
1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos
abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE LICITAÇÃO - A(O) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna público que
realizará  as  09:00  do  dia  26  de  novembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br,  Pregão  nº  001.06.11.2024-SEMED.
Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURAS  E  EVENTUAIS  AQUISIÇÕES  DE
FARDAMENTOS  ESCOLARES  PARA  O  USO  DOS  ALUNOS  DA  REDE  PÚBLICA
MUNICIPAL  DE  ENSINO DO MUNICÍPIO  DE  RUSSAS.  .   Edital  e  seus  anexos  à
disposição  na  Comissão  de  Licitação  e  no  endereço  eletrônico:
https://compras.m2atecnologia.com.br,  https://www.tce.ce.gov.br/,
https://russas.ce.gov.br/  e  https://www.gov.br/pncp/ptbr.

Russas/CE, 11 de novembro de 2024

MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO
Agente de Contratação

		2024-11-11T15:44:53-0300
	MARIA DO ROSARIO DE FATIMA ARAUJO BRITO:49980211334